JOGOSOFT - Torta con farina

integrale

Ricetta Numero: 02620

JOGOSOFT

Acqua

Olio di Semi

Margarina

KOMPLET NATURAL 10%
Totale

Lavorazione:
Modalita d'impiego:

1.000 g
500 g
400¢g
100 g
100 g

2100g

mescolare tutti gli ingredienti per 3 minuti circa a
forte velocita con spatola. Colare su stampi a piacere,
cospargere leggermente con zucchero semolato.

Cottura: 170°-180°C per 45 minuti circa. Rotor

150°-160°.
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