## La qualità piace!

## JOGOSOFT - Torta con farina integrale

JOGOSOFT	1.000 g
Acqua	500 g
Olio di Semi	400 g
Margarina	100 g
KOMPLET NATURAL 10%	100 g
Totale	2.100 g

## Lavorazione:

Modalità d'impiego:

mescolare tutti gli ingredienti per 3 minuti circa a forte velocità con spatola. Colare su stampi a piacere, cospargere leggermente con zucchero semolato.

Cottura: 170°-180°C per 45 minuti circa. Rotor 150°-160°.



